
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa 2 szt. spektralnych tomografów okulistycznych z angiografią SOCT wraz z instalacją, uruchomieniem i

szkoleniem personelu medycznego Zamawiającego oraz przeprowadzeniem testów bezpieczeństwa”,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@warszawa-ochota.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00514197

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00499776

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Termin realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Sprzęt, własnym transportem, na swój koszt i
ryzyko, zainstalować go, uruchomić, przeprowadzić testy bezpieczeństwa oraz przeszkolić personel medyczny
Zamawiającego w terminie 
30 (trzydziestu) dni roboczych od dnia podpisania Umowy.
2. Brak możliwości podziału na części – przedmiot umowy jest niepodzielny, brak uzasadnienia, by takie same tomografy
zostały zakupione od dwóch różnych dostawców.
3. Zamawiający nie przewiduje odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej. Złożenie oferty nie wymaga odbycia przez
Wykonawcę wizji lokalnej, o której mowa w art. 131 ust. 2 Ustawy.
4. Podwykonawstwo:
1) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom). 
2) Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.
3) Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w
ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na
tym etapie) w Formularzu Ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, nazwy (firmy) tych podwykonawców.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00514197 z dnia 2024-09-24

2024-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Termin realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Sprzęt, własnym transportem, na swój koszt i
ryzyko, zainstalować go, uruchomić, przeprowadzić testy bezpieczeństwa oraz przeszkolić personel medyczny
Zamawiającego w terminie do 30 (trzydziestu) dni roboczych od dnia podpisania Umowy.
2. Brak możliwości podziału na części – przedmiot umowy jest niepodzielny, brak uzasadnienia, by takie same tomografy
zostały zakupione od dwóch różnych dostawców.
3. Zamawiający nie przewiduje odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej. Złożenie oferty nie wymaga odbycia przez
Wykonawcę wizji lokalnej, o której mowa w art. 131 ust. 2 Ustawy.
4. Podwykonawstwo:
1) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom). 
2) Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.
3) Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w
ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na
tym etapie) w Formularzu Ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, nazwy (firmy) tych podwykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-25 12:00

Po zmianie: 
2024-10-01 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-25 12:30

Po zmianie: 
2024-10-01 12:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00514197 z dnia 2024-09-24

2024-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa 2 szt. spektralnych tomografów okulistycznych z angiografią SOCT wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu medycznego Zamawiającego oraz przeprowadzeniem testów bezpieczeństwa”,
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@warszawa-ochota.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00514197
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00499776
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



